РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2022                                                                                                            № 10

с.Новониколаевка

Об утверждении производственных
программ организаций,
осуществляющих деятельность
в  сфере  холодного  водоснабжения
 (питьевая вода), на 2022-2026 годы

В соответствии с  Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 N 641 "Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения", Положением о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края, утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 20.12.2018 N 214,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить производственную программу МУП «Водоснабжение» в сфере холодного водоснабжения на период с 01 января 2022 года по 31 декабря 2026 года согласно приложению  к настоящему постановлению.
1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации сельсовета в информационно телекоммуникационной сети«Интернет»(http://www.rubradmin.ru/?q=taxonomy/term/91).
1.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава сельсовета                                                              Г.Х. Яметов